
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Valor 

INSS/SEFIP Patronal - Instituto - REF. AO 13 º SALÁRIO /2022 9.529,93R$                               032 12 (S) (L) 20/12/2022

FOPAG - PESSOAL CIVIL - DEZEMBRO/2022 66.532,00R$                              031 14 (S) (L) 19/12/2022

INSS/SEFIP Patronal - Instituto - REF. A NOVEMBRO/2022 13.350,12R$                             032 11 (S) (L) 19/12/2022

DATAPREV - OUTUBRO 2.800,00R$                               018  03 (S) (L) 15/12/2022

WORLDNET - 12/11 A 30/11/2022 A 01/12 A 31/12/2022 2.254,29R$                               137  02 (S) (L) 15/12/2022

SOMPO SEGUROS - 30/11/2022 A 30/11/2023 1.333,10R$                               157 (O) (L) 14/12/2022

FOPAG - PESSOAL CIVIL - 2ª PARCELA DO 13º SALARIO / 2022 23.240,33R$                             031 13 (S) (L) 14/12/2022

LUCILEIDE - DESLOCAMANTO 21º CONGESSO NACIONAL DA PREVIDÊNCIA DA ANEPREM 108,27R$                                  159 (O) (L) 14/12/2022

RAFAELA - DESLOCAMENTO DO 21º CONGESSO NACIONAL DA PREVIDÊNCIA DA ANEPREM 270,00R$                                  158  (O) (L) 14/12/2022

JETON - ANA PATRÍCIA - REUNIÃO CONS. FISCAL 20/12/22 300,00R$                                  056  10 (S) (L) 13/12/2022

JETON - RITA DE CASSIA - REUNIÃO CONS. FISCAL 20/12/2022 300,00R$                                  057 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - LUCILEIDE LOPES  - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST.  20/12/22 300,00R$                                  049 12 (S) (L) 13/12/2022

 JETON - MAYARA LAIS - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 20/12/22 300,00R$                                  047 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - ANDRESON OLIVEIRA - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 20/12/22 300,00R$                                  048  12(S) (L) 13/12/2022

JETON - WALTER FRANCISCO - REUNIÃO CONS. DELIB. 20/12/22 300,00R$                                  054  12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - RODRIGO ANTONIO - REUNIÃO CONS. DELIB. 20/12/22 300,00R$                                  055 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - LEOMAR - REUNIÃO CONS. DELIB. 20/12/22 300,00R$                                  074 09 (S) (L) 13/12/2022

JETON - VANESSA DE OLIVEIRA - REUNIÃO COMITÊ INVEST. 20/12/22 300,00R$                                  050 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - KÁTIA CYNTIA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 20/12/22 300,00R$                                  075 09 (S) (L) 13/12/2022

JETON - WANDERLEY BEZERRA - REINIÃO CONS. DELIB. 20/12/22 300,00R$                                  053 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - PIERRE LEON -  REUNIÃO CONS. DELIB. 20/12/22 300,00R$                                  051 12 (S) (L) 13/12/2022

JETON - RAFAELA - REUNIÃO CONS. FISCAL 20/12/22 300,00R$                                  077 09 (S) (L) 13/12/2022

CIEE -DEZEMBRO - 2022 576,92R$                                   020 13 (S) (L) 13/12/2022

ACTURIAL - ASSESSORIA E CONSUL.  - DEZEMBRO/2022 1.360,00R$                               012 12 (S) (L) 12/12/2022

3IT CONSULTÓRIA -DEZEMBRO/2022 3.000,00R$                               058 10 (S) (L) 12/12/2022

CGPM CONSULTORIA - 17/11 A 17/12/2022 2.000,00R$                               118 03 (S) (L) 12/12/2022

MJ COMERCIO - LIMPA VIDRO, LIMPADOR MULTIUSO, BALDES, CESTOS E BORRIFICADOR 332,18R$                                  116 01 (S) (L) 08/12/2022

3IT CONSULTÓRIA - CENSO 142.086,00R$                           026 05 (S) (L) 08/12/2022

MIL COMÉCIO - VASSOURAS E ESPANADORES 180,82R$                                  115  01 (S) (L) 07/12/2022

SINDICATOS  DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE - VALE TRANSPORTE - Camila - JANEIRO/2022 171,33R$                                   025  12 (S) (L) 07/12/2022

PREFEITURA DO RECIFE - CESSÃO ANDRESON - NOVEMBRO/2022 3.281,65R$                               154 02 (S) (L) 06/12/2022

M&A MONITORAMENTO ELETRÔNICO - 17/11 A 18/12/2022 579,00R$                                  111 07 (S) (L) 06/12/2022

LINK CARD - COMBUSTÍVEL DE 01/11 A 23/11/2022 379,76R$                                  014  11 (S) (L) 02/12/2022

ATIVA SERVIÇOS DE APOIO + REPACTUAÇÃO - DEZEMBRO/2022 16.915,65R$                             002 12 (S) (L) e 117 03 (S) (L) 02/12/2022

Tarifas Bancárias F. financeiro B.B. ( Ref C/C 202020-3) -DEZ./2022 40,00R$                                    001 12 (S) (L) 01/12/2022

Tarifas Bancárias - F. capitalizado B.B. ( Ref. C/C 22484-7) -DEZ/2022 50,00R$                                    023  12 (S) (L) 01/12/2022

PARAMITA - 21/09 A 20/10/2022 E 21/10 A 20/11/2022 3.991,32R$                               125 01 (S) (L) 30/11/2022

PARAMITA - 21/11 A 20/12/2022 1.995,66R$                               125 02 (S) (L) 30/11/2022

COMPESA - NOVEMBRO/2022 148,04R$                                  022 11 (S) (L) 29/11/2022

                                JETON - LUCILEIDE LOPES  - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST.  09/11/22 300,00R$                                  049 11 ( S)  (L) 28/11/2022

JETON - RAFAELA - REUNIÃO CONS. FISCAL 18/11/22 300,00R$                                  077 08 (S) (L) 28/11/2022

JETON - WANDERLEY BEZERRA - REINIÃO CONS. DELIB. 17/11/22 300,00R$                                  053 11  (S) (L) 28/11/2022

                               JETON - MAYARA LAIS - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 09/11/22 300,00R$                                  047 11 (S) (L) 28/11/2022

                            JETON - ANDRESON OLIVEIRA - REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 09/11/22 300,00R$                                  048 11 (S) (L) 28/11/2022

JETON - VANESSA DE OLIVEIRA - REUNIÃO COMITÊ INVEST. 09/11/22 300,00R$                                  050 11 (S) (L) 28/11/2022

JETON - KÁTIA CYNTIA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVEST. 09/11/22 300,00R$                                  075 08 (S) (L) 28/11/2022

JETON - ANA PATRÍCIA - REUNIÃO CONS. FISCAL 18/11/22 300,00R$                                  056 09 (S) (L) 28/11/2022

JETON - LEOMAR - REUNIÃO CONS. DELIB. 17/11/22 300,00R$                                  074 08 (S) (L) 28/11/2022

JETON - PIERRE LEON -  REUNIÃO CONS. DELIB. 17/11/22 300,00R$                                  051 11 (S) (L) 28/11/2022

JETON - WALTER FRANCISCO - REUNIÃO CONS. DELIB. 17/11/22 300,00R$                                  054 11 (S) (L) 28/11/2022

JETON - RODRIGO ANTONIO - REUNIÃO CONS. DELIB. 17/11/22 300,00R$                                  055 11 (S) (L) 28/11/2022

JETON - RITA DE CASSIA - REUNIÃO CONS. FISCAL 18/11/22 300,00R$                                  057 11 (S) (L) 28/11/2022

CELPE - NOVEMBRO/2022 2.638,28R$                               021 11 (S) (L) 28/11/2022

3IT CONSULTÓRIA -NOVEMBRO/2022 3.000,00R$                               058 09 (S) (L) 22/11/2022

CGPM CONSULTORIA - 17/10 A 17/11/2022 2.000,00R$                               118  02 (S)(L) 22/11/2022

ACTURIAL - ASSESSORIA E CONSUL.  - NOVEMBRO/2022 1.360,00R$                               012 11 (S) (L) 21/11/2022

MARCIO DO NASCIMENTO - ÁGUA - REF A NOVEMBRO E DEZEMBRO/2022 396,00R$                                  009 11 (S) (L) 10/11/2022

NVF COMERCIO - 1 (UM) APAELHO DE AR CONDICIONADO 2.060,60R$                               113 01 (S) (L) 26/09/2022

TOTAL: 315.761,25R$                         

DESPESAS ADMINISTRATIVAS - DEZEMBRO/2022
Número/Data do Empenho 


